
 

 
 
 
 
 
 
středa 1. 5.  Bohoslužba Slova – Dražeň 17:30; Nečtiny NEJSOU 
čtvrtek 2. 5.  Eucharistie – Plasy 9:00  
pátek 3. 5.  Svátek sv. Filipa a Jakuba:  

Eucharistie – Žebnice 16:00; Dolní Bělá 17:30 
Putovní adorace – Křečov 16:00 – 17:00 

sobota 4. 5.  Eucharistie – Nečtiny 16:00 
neděle  5. 5.  6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ: Dolní Bělá 8:00; Manětín 8:00;  

Křečov 9:30; Ledce 9:30; Všeruby 11:00; Plasy 11:00 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 8. 5.  Eucharistie – Dražeň 17:30 
čtvrtek 9. 5.  Eucharistie – Plasy 9:00  
pátek 10. 5.  Eucharistie – Žebnice 16:00; Dolní Bělá 17:30 
sobota 11. 5.  Eucharistie – Nečtiny 16:00  
neděle  12. 5. NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ: Dolní Bělá 8:00; Manětín 8:00; 
     Křečov 9:30; Ledce 9:30; Líšťany 11:00; Plasy 11:00  
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 15. 5.  Eucharistie – Nečtiny 17:00 (muzeum);  

Bohoslužba Slova – Dražeň 17:30 
čtvrtek 16. 5.  Svátek sv. Jana Nepomuckého: Eucharistie – Plasy 9:00  

Putovní adorace – Manětín 16:30 – 17:30 
pátek 17. 5.  Eucharistie – Žebnice 16:00; Horní Bělá 17:30 (!) 
sobota 18. 5.  Eucharistie – Nečtiny 16:00;  
neděle  19. 5. SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO: Dolní Bělá 8:00; Manětín 8:00;  

Křečov 9:30; Ledce 9:30; Všeruby 11:00; Plasy 11:00 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 22. 5.  Eucharistie – Dražeň 17:30 
čtvrtek 23. 5.  Eucharistie – Plasy 9:00  
pátek 24. 5.  Eucharistie – Žebnice 16:00; Dolní Bělá 17:30 
sobota 25. 5.  Eucharistie – Nečtiny 16:00; Rabštejn nad Střelou 17:30  
neděle 26. 5. SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE:  
    První sv. přijímání: Manětín 10:00; ostatní mše:  

Dolní Bělá 8:00; Křečov NENÍ; Ledce 9:30; Líšťany 11:00;  
Plasy 11:00  

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 29. 5.  Eucharistie – Hrad Nečtiny 17:00;  

Bohoslužba Slova – Dražeň 17:30 
čtvrtek 30. 5.  Eucharistie – Plasy 9:00 (Dům s pečovatelskou službou) 
pátek 31. 5.  Svátek Navštívení P. Marie: Eucharistie – Žebnice 16:00;  

Dolní Bělá 17:30 

KVĚTEN 2024 
VE FARNOSTECH DOLNÍ BĚLÁ, MANĚTÍN A PLASY                      omifarnostizapad.cz                

ROZPIS BOHOSLUŽEB 



  
 
středa 1. 5.  Středeční setkávání dětí – Plasy 15:20 – 16:20 NENÍ 
    Mariánská májová slavnost – Nebřeziny 16:00 
    Biřmo on-line: 19:30 – 20:30 
sobota 4. 5.  Českoněmecká „májová“ – Plachtín 13:00, N. Městečko 14:00 
neděle 5. 5.  Mariánská májová pobožnost – Brdo 16:00 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 8. 5.  Středeční setkávání dětí – Plasy 15:20 – 16:20 NENÍ 
čtvrtek 9. 5.  Večerní on-line škola: 19:00 – 21:00 
pátek 10. 5.  Setkání dětí k 1. sv. přijímání – Plasy 16:00 
sobota 11. 5.  Večer chval – Dolní Bělá 18:30 (fara) 
neděle 12. 5.  Koncert ke Dni matek – Plasy (kostel PMN) 18:00 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 15. 5.  Středeční setkávání dětí – Plasy 15:20 – 16:20 
    Koncert: Bedřich Smetana – Plasy (kostel PMN) 18:00 
    Biřmo on-line: 19:30 – 20:30 
neděle 19. 5.  Koncert Sagitty a Song Ladies – Plasy (Zámecký sál) 17:00 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 22. 5.  Středeční setkávání dětí – Plasy 15:20 – 16:20 
pátek 24. 5.  Setkání dětí k 1. sv. přijímání – Plasy 16:00 
sobota 25. 5.  Brigáda (komunitní zahrada) – Dolní Bělá od 9:00 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 29. 5.  Středeční setkávání dětí – Plasy 15:20 – 16:20 
 

 

 
 
 
 

SBÍRKA NA PRONÁSLEDOVANÉ KŘESŤANY: 5. KVĚTNA A SBÍRKA NA DIECÉZI: 19. KVĚTNA  
 

BRIGÁDA V DOLNÍ BĚLÉ – KOMUNITNÍ ZAHRADA 
Pojďme začít společně tvořit prostory komunitní zahrady u fary v Dolní Bělé, např. 
vyklízet hospodářské stavby, kde chceme vytvořit zázemí komunitní zahrady včetně 
případné možnosti letní kavárny. Dále je v nabídce štípání a ukládání dříví, práce s 
kompostem a další mírně sportovní činnosti. Začátek je 25. května v 9 hodin, konec 
občerstvením cca v 17 hodin. Přidat se k práci je možné kdykoliv během dne. S sebou 
rukavice. Pokud se chystáte přijít, budeme rádi, když dáte vědět Petrovi OMI.  
 

BIŘMO-DVOUDENNÍ 
Už třetí tematické biřmo-dvoudenní pro mladé lidi z našich farností, kteří letos 
přijmou svátost biřmování, proběhne tentokrát z pátku 10. května na sobotu 11. 
května v Dolní Bělé. Tématem bude modlitba. 
 

DYMPNÁLIE V LEDCÍCH 
18. května 2024 společně oslavíme den sv. Dympny, patronky duševního zdraví. Kde 
jinde bychom se měli sejít, než u nově vznikající kaple sv. Dympny na farní zahradě 
v Ledcích. Od 15:00 se můžeme těšit na přednášku, koncert, výstavu a další. 

INFORMACE A OZNÁMENÍ 

KALENDÁŘ AKCÍ 


